

Руководитель И.И.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ N 5440 ВТБ 24 (ПАО) Г. НОВОСИБИРСК	БИК	045004751
Банк получателя	Сч. №	30101810450040000751
ИНН 7017295588	КПП 701701001	Сч. № 40702810614400001986
Общество с ограниченной ответственностью "КСИЛ-Томск" Получатель		

Счет на оплату № 120 от 03 апреля 2017 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КСИЛ-Томск", ИНН 7017295588, КПП 701701001, 634006 г.Томск, пер.Осенний, 2-33, тел.: (3822) 65-10-35, 46-90-10

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "КСИЛ-Томск", ИНН 7017295588, КПП 701701001, 634006 г.Томск, пер.Осенний, 2-33, тел.: (3822) 65-10-35, 46-90-10

Покупатель: ЧЛ, ИНН -

Грузополучатель: ЧЛ, ИНН -

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	4237	Песочница с крышкой 4237	1	шт	16 800,00	16 800,00
2	4102	Качалка-балансир "М" 4102	1	шт	13 600,00	13 600,00
3	5119	Детский игровой комплекс "мини", Н г.=0,9 5119	1	шт	100 960,00	100 960,00
4	4154	Рама качели на мет. стойках 4154	1	шт	13 632,00	13 632,00
5	4960	Сиденье для качелей резиновое с подвеской 1500мм (для 4154) 4960	1	шт	6 880,00	6 880,00
6	2214	Скамья на металлических ножках 2214	4	шт	4 304,00	17 216,00
7	1111	Урна 1111	2	шт	4 193,00	8 386,00
8	1411	Вставка для урны 1111 и 1112 1411	2	шт	640,00	1 280,00
9		Установка элементов детской площадки	1	ед	20 000,00	20 000,00

Итого: 198 754,00
В том числе НДС: 30 318,41
Всего к оплате: 198 754,00

Всего наименований 9, на сумму 198 754,00 руб.

Сто девяносто восемь тысяч семьсот пятьдесят четыре рубля 00 копеек

Руководитель	_____	_____	Андросов В. А.
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер	_____	_____	Андросов В. А.
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный	_____	_____	
		подпись	расшифровка подписи

Смета затрат

Наименование работ и затрат	Ед. изм	Кол-во	Цена руб	Общая цена руб
Устройство песочного основания площадки из песка	куб.м	60	200	12 000
Отчиска площадки от мусора и крупного мусора разно. раб.	шт.	1	4500	4 500
Материалы				
Отсев	куб.м	25,00	800,00	20 000,00
Итого				36 500,00